
ŠOKIO KONKURSO „ADANCE 2025“ NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Šokių konkurso „ADANCE 2025“ nuostatai (toliau – nuostatai) reglamentuoja konkurso tikslus, 

dalyvius, organizatorius, organizavimo tvarką ir dalyvių apdovanojimą. 

2. Konkursas organizuojamas 2025 m. balandžio 12 d. 11.00–18.00 val. (renginio trukmė gali kisti, 

priklauso nuo užsiregistravusių dalyvių skaičiaus) Alytaus kultūros centre, Pramonės g. 1B, Alytus (2 

aukšto Didžiojoje salėje). 

3. Konkurso organizatoriai – Alytaus kultūros centras. 

4. Konkurso koordinatorius – Alytaus kultūros centro renginių koordinatorė Monika Burbė. 

Kontaktai:  tel. +370 639 80081, el. p. monika.burbe@alytuskc.lt 

5. Konkurso tikslas – ugdyti jaunosios kartos domėjimąsi šokio kultūra bei šokio stiliais. 

6. Konkurso uždaviniai: 

6.1. sudaryti sąlygas plėtoti šokio raštingumą, socialinį aktyvumą; 

6.2. ugdyti poreikį dalyvauti šokio konkursuose, tobulinti šokio įgūdžius ir judesio plastiką, 

choreografinę raišką; 

6.3. plėtoti šokio kūrybinę ir estetinę patirtį, reikalingą prasmingai šokio pažinimo, 

komunikavimo ir socialinio aktyvumo veiklai; 

6.4. suteikti galimybę dalintis scenine ir pedagogine patirtimi tarp kolektyvų ir jų vadovų; 

6.5. skatinti Lietuvos miestų šokių kolektyvų kultūrinį bendradarbiavimą. 

7. Dalyvių registracija vykdoma užpildant paraiškos formą elektroniniu būdu google forms 

platformoje. Nuoroda: https://forms.gle/paLiJDaiksv7wkzB9 

8. Konkurso paraiška turi būti užpildyta iki 2025 m. kovo 21 d.  

9. Konkurso metu vadovas (arba atsakingas asmuo) prisiima visišką atsakomybę už dalyvius ir jų 

saugumą. 

II. KONKURSO DALYVIAI IR ORGANIZAVIMO TVARKA 
 

10. Konkurse gali dalyvauti visi Lietuvos švietimo įstaigų, šokių kolektyvų, studijų, bendrojo 

lavinimo mokyklų šokių būrelių, kultūros, laisvalaikio centrų ir kitų įstaigų bei organizacijų šokio 

kolektyvų nariai bei grupės; 

10.1. Konkursas organizuojamas keturiose amžiaus grupėse, trijose kategorijose: 

10.1.1.  Dalyvių amžiaus grupės: 

● 7–10 m.  
● 11–13 m.  
● 14–15 m. 
● 16 –18 m. 

 
10.1.2. Šokio kategorijos: 

mailto:etnokultura@alytuskc.lt
https://forms.gle/paLiJDaiksv7wkzB9


Žiūrovams įėjimas - 6,39 Eur, taikomos nuolaidos. Bilietus platina kakava.lt.


